

---

# Erhvervshjælpen ApS

**CVR-nr.: 41846143**

Risingsvej 124 st 7  
5240 Odense NØ

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Nishan Ganesh**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Erhvervshjælpen ApS  
Risingsvej 124 st 7  
5240 Odense NØ  
e-mailadresse: [info@erhvervs-hjælpen.dk](mailto:info@erhvervs-hjælpen.dk)  
CVR-nr.: 41846143  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er ydelser i form af regnskabsassistance, bogføring, rådgivning og revision.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022 udgør 78.621 kr. Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Nettoomsætning		481.277	103.600
Eksterne omkostninger	1	-271.172	-12.899
<b>Bruttoresultat</b>		<b>210.105</b>	<b>90.701</b>
Personaleomkostninger		-108.465	-44.863
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>101.640</b>	<b>45.838</b>
Andre finansielle indtægter		700	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.544	-540
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>100.796</b>	<b>45.298</b>
Skat af årets resultat		-22.175	-9.965
<b>Årets resultat</b>		<b>78.621</b>	<b>35.333</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		78.621	
<b>I alt</b>		<b>78.621</b>	<b>35.333</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		2.400	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.400</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.400</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.614	34.125
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.614</b>	<b>34.125</b>
Likvide beholdninger		303.559	120.418
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>309.173</b>	<b>154.543</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>311.573</b>	<b>154.543</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		35.333	
Overført resultat		78.621	35.333
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>153.954</b>	<b>75.333</b>
Hensættelse til udskudt skat			9.965
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>9.965</b>
Skyldig selskabsskat		22.175	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.175</b>	
Skyldig moms og afgifter		49.025	24.446
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.419	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>135.444</b>	<b>69.245</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>157.619</b>	<b>69.245</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>311.573</b>	<b>154.543</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger:

Direkte omkostninger: 63.156

Lønninger afsluttede projekter: 25.600

Restaurationsbesøg: 2.652

Gaver og blomster: 837

Rejseudgifter: 22.740

Annoncer og reklamer: 35.028

Driftsomkostninger: 9.551

Lokaleomkostninger: 50.772

Administrationsomkostninger: 60.836

I alt eksterne omkostninger: 271.172

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret